教学点

2021年教学工作专项检查自查报告提纲
河南农业大学继续教育学院：

根据《关于开展教学工作专项检查的通知》（院教〔2021〕3号）要求，我单位高度重视，认真组织，………………

现将教学工作自查情况报告如下：

一、教学点基本情况

我教学点依托*******单位设置，单位法人代表为***，教学点负责人/主任为***、副主任为***。

教学点办学条件情况：（办公用房、教学用房、实验用房等等逐一说明）

管理人员队伍情况：（要求有数字，有名单，名单包括姓名、学历、职称等）
辅导教师队伍情况：（要求有数字，有名单，名单包括姓名、学历、职称等，须满足设站点要求的配备比例，参照省教育厅2008年印发的《河南省高等学校成人教育校外教学点管理办法（试行）》等文件，详见学院网站“政策法规”专栏“上级文件”部分）
二、2020级、2021级学生2021年上半年教学情况
（一）2020级学生2021年上半年教学情况
学生总数**人，截至*月*日，完成本学期课程学习的***人，未完成本学期课程学习的**人。未完成本学期课程学习的学生中，全部课程均未完成的有**人，1门未完成的有**人，2门未完成的有**人，3门未完成的有**人，……等。详细情况填写附表“2021年上半年未完成课程学习学生名单”。
（二）2021级学生2021年上半年教学情况

学生总数**人，截至*月*日，完成本学期课程学习的***人，未完成本学期课程学习的**人。未完成本学期课程学习的学生中，全部课程均未完成的有**人，1门未完成的有**人，2门未完成的有**人，3门未完成的有**人，……等。详细情况填写附表“2021年上半年未完成课程学习学生名单”。
（三）存在的主要问题

主要是教学管理中面临的问题和解决建议……
三、2020级学生第一、二学期课程学习成绩情况

学生总数**人，完成第一、二学期课程学习的***人，未完成学习的**人。未完成本学期课程学习的学生中，全部课程均未完成的有**人，1门未完成的有**人，2门未完成的有**人，3门未完成的有**人，……等。详细情况填写附表“2020级第一、二学期未完成课程学习学生名单”，全部课程均未完成学习的学生要说明目前状态（是否缴纳学费、是否继续上学等）。
所有学生的课程学习成绩要建立登记汇总表（以毕业成绩登记表为样板），使用EXCEL制作，作为附表提供。
四、2021届毕业生毕业论文工作总结
2021届毕业学生总数**人，其中2019级**人，其他**人的情况是：******************

毕业论文工作开展情况：主要说明如何组织开展毕业论文工作的，论文指导教师是怎么遴选和配备的，论文成绩是如何评审确定的等情况。
（现场检查时，重点检查指导教师队伍、毕业论文成绩考核认定材料、毕业生论文存档等工作档案资料，请做好档案建设工作）

五、2017、2018级在籍未毕业学生情况

根据《河南农业大学继续教育学院 学生学籍管理规定（修订）》（见学院网站“政策法规”专栏“规章制度”部分）中“学制2.5年，最长不超过5年”的规定，2017级学生将于2021年12月超出最长学习年限，2018级将于2022年12月超出最长学习年限。为切实维护好2017、2018级在籍未毕业学生的切身利益，各站点要高度重视，对2017、2018级在籍未毕业学生，继续学习的意愿，要逐一落实，做好记录，形成专门报告。主要包括2017、2018级在籍未毕业学生共  **人，从未学习过的**人，有过学习记录的**人，有意愿继续学习的**人。建立附表逐一说明。

六、关于改进提高教学工作质量的意见建议

…………………………

……………………

………………

8